
> smlouvy objednatele: SD/201 7/0216/1 50/1

S1 8-034-01 61
S004P01CE2DR

o smlouvy zhotovitele:

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. SD/201 7/021 6/1 50
dle § 2586 a násl. občanského zákoníku

SMLUVNÍ STRANY

SWIETELSKY stavební s.r.o.

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Jahodová 60, 620 00 Brno

OBLAST HODONÍN, Brněnská 42, 695 01 Hodonín

u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

Ing. Tomáš Hrabina, ředitel oblasti Hodonín a

Ing. Jiří Štukavec, výrobně-technický ředitel; oba na základě plné moci

480 35 599

CZ48035599

1.1. Zhotovitel:

Odštěpný závod:

Sídlo:

Kontaktní adresa:

Zapsán v obch. rejstříku:

Zastoupený:

IC:

DIČ:

Město HODONÍN
Masarykovo náměstí 1

695 35 Hodonín

Mgr. Milanem Lúčkou, starostou města

00284891

CZ699001 303

1.2. Objednatel:

Sídlo

Zastoupený:

IC:

DIČ:

1.3. Ve vzájemném styku obou smluvních stran kromě zástupců uvedených v bodě 1.1. a 1.2. jsou při operativním technickém

řízení činností při realizaci díla, při potvrzování zápisů o splnění podmínek pro uvolňování záloh, odsouhlasování faktur nebo

jiných podkladů pro placení, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí zmocněni jednat za:

edoucí, tel: 606 041 703

cí odboru laÚ
eferent odboru laÚ
chnický dozor objednatele (nebo ,,TDO“)

zhotovitele:

objednatele:

2. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O DÍLE

Hodonín, Rybáře - komunikace a chodník v ul. Nábřeží
- propojení 2. a 3. etapy

k.ú. Hodonín, parc.č. 2887/6, 628/20, 672/9, 793/27, 7972/12, 793/28, 672/11

672/17, 793/43, 628/10

PP projekt Hodonín s.r.o., Dobrovolského 3971/5A, 695 01 Hodonín

Stavba:

Místo:

Generální projektant:

3. PŘEDMĚT DODATKU

Tímto dodatkem č,1 se rozšiřuje předmět smlouvy o dílo o zhotovení 1 ks uliční vpusti a její napojení na kanalizační řad.

3.1. Strany mění a doplňují smlouvu o dílo č. objednatele SD/201 7/021 6/1 50, č. zhotovitele S1 8-034-01 61 ze dne 24. 11. 2017,

jejímž předmětem JE dílo „Hodonín, Rybáře komunikace a chodník v ul. Nábřeží propojení 2. a 3. etapy", takto:

„ukončení prací do 60 dní od zahájení prací (nejpozději do 31. 5. 2018)“
nahrazuje zněním „ukončení prací nejpozději do 31. 5. 2018“

V čl. 4.1. se



V čl 6.2. se „Celková smluvní cena je dohodnuta ve výši:

bez DPH

DPH 21 %

vč. DPH

2 107 438,- Kč

442 562,- Kč

2 550 000,- Kč

nahrazuje zněním „Celková smluvní cena je dohodnuta ve výši:

bez DPH

DPH 21 %

vč. DPH,

2 157 238,- Kč

453 020,- Kč

2 610 258,- Kč

tzn. cena se navyšuje o 49 800,- Kč bez DPH (60 258,- Kč včetně DPH)“.

4. JINÁ UJEDNÁNÍ

4.1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají i nadále platná a účinná.

4.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Změnový list č.1 včetně položkového rozpočtu.

4.3. Dodatek č. 1 je uzavřen podpisem druhé smluvní strany a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv vedeném

Ministerstvem vnitra. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 2

podepsaná vyhotovení.

4.4. Smlouva bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

5. PROHLÁŠENÍ DODAVATELE

Dodavatel výslovně souhlasí s tím:

"Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že Dodatek č. 1 může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněn na oficiálních internetových

stránkách města Hodonín (www.hodonin.eu). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených ve

smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami považován za souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č.

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy město Hodonín má

mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené".

Příloha č. 1 : Změnový list č.1 včetně položkového rozpočtu

V Hodoníně dne

Objednatel

ÍT' 2t/íV Hodoníně dne
v u) / -T/ 2///

Zh

Ra

Po

Ing. Tomáš Hrabina

ředitel oblasti Hodonín
Mgr. Milan Lúčka

starosta

Irig. Jiří Štukavec
výrobně-technický ředitel



r
v

i
protokol o změně díla Změnový list č. 1

Hodonín, Rybáře - komunikace a chodník v ul. Nábřeží ■ propojení 2. a 3. etapy

SO.01 Komunikace a chodník

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1 , 695 85 Hodonín

SWIETELSKY stavební, s.r.o., Oblast Hodonín, Brněnská 42, 695 01

PP projekt Hodonín s.r.o, a.s. zodp. projektant:

PP projekt Hodonín s.r.o, a.s. zodp. projektant:

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

r TDI:

Projektant:

Popis a zdůvodnění změny:

MNP UV provedena s nízkým kalištěm, kvůli dodržení ochraných pásem inž. sítí

VCP Zřízení a dopojení uliční vpusti na kanalizační síť s ohledem na dokončenou stavbu přilehlého rodinného domu

(vjezd do domu a oplocení je osazeno výše o cca 20 až 25 cm proti původnímu terénu) je nutné upravit podélný profil oproti

PD. V důsledku této úpravy je nutné doplnit v nejnižším bodě nivelety 2. uliční vpusť

Zhotovitel

rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 4 ZZVZ de minimis

Změnu vyvolal:

Jedná se o změnu:

(zaškrtnout) X
>CD
C

X><1)

E
NI

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

o

<D

‘nT zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

x
~cs
"ZS

X

jiné

Cenový nárůst za dodatek č.1 bez DPHocenění změny předložil: Zhotovite[
náklady na změnu bez DPH

Výše DPH

náklady na změnu vč. DPH

Cena díla bez DPH (dle SOD)
Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH

49 800,00 Kč 2,36%
£
TJ

21% 10 458,00 Kčsazba:><D

i
o 60 258,00 Kč
O

2 107 438,00 Kč
■5*

2 157 238,00 Kč"O
'3

2 610 257,98 KčCena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH

-0,07%-1 500,00 KčMéněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

Hodnota změny celkem za dodatek č. 1

.8 £

f
2,43%51 300,00 Kč

52 800,00 Kč 2,51%
N

03-04/2018

žádný

.É Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:
E
a>

datumZměnu odsouhlasil:
><D

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

E
N

'E
<D
CO

TDI:
J.

3

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

O
Ji

T3
O

Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.1
přílohy



1 SWIETELSKY
ZMĚNOVÝ LIST

Provedených stavebních prací

Počet příloh : 1

Objednatel : Město Hodonín

Masarykovo náměstí 53/1

695 35 Hodonín

SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Oblast Hodonín

Brněnská 42

695 01 Hodonín

Zhotovitel :

Číslo smlouvy zhotovitele : S1 8-034-01 61
„Hodonín, Rybáře - komunikace a chodník v ul. Nábřeží - propojení 2. a 3

etapyNázev stavby :

Popis stavebního objektu: SO.01 - komunikace a chodník

FAKTURA DLE SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ CELKEM :

Stavební objekt Původní rozpočet Rozpočet po změně

Méněpráce -1 500,00 Kč0,00 Kč -1 500,00 Kč

Vícepráce 0,00 Kč 51 300,00 Kč 51 300,00 Kč

Celkem bez DPH 0,00 Kč 49 800,00 Kč 49 800,00 Kč



SOUPIS PRACÍ MÉNĚPRÁCE - SO.Ol Komunikace a chodník

Hodonín, Rybáře - komunikace a chodník v ul. Nábřeží - propojení 2. a 3. etapy

SO.Ol Komunikace a chodník - méněpráce - nizké kaliště z důvodu dodržení ochr. pásma IS - změna oproti PD

Hodonín

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, Hodonín

SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

04.04.2018Datum:

Projektant:

Zpracoval: říprava zakázek

Cena celkemPČ KódTyp MnožstvíPopis J.cena [CZK]MJ

Zřízení UV z bet. dílců DN 600,sifon,vysoké kaliště, koš do UV pozink, mříž s rámem rovinná D

400 lit, včetně dodávky všech dílců pro UV,zemních prací,obsyp ŠP
895940312R60 kus 1,000

Zřízení UV z bet. dílců DN 600,sifon,nízké kaliště, koš do UV pozink, mříž s rámem rovinná D 400

lit, včetně dodávky všech dílců pro UV,zemních prací,obsyp ŠP
895940312R60 kus 1,000

Méněpráce, úspora celk. 1 500,00 Kč



SOUPIS PRACÍ VÍCEPRÁCE - SO.Ol Komunikace a chodník

Hodonín, Rybáře - komunikace a chodník v ul. Nábřeží propojení 2. a 3. etapy

SO.Ol Komunikace a chodník - vícepráce: napojení UV mimo PD v délce 3 m

Hodonín

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, Hodonín

SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Místo: 04.04.2018Datum:

Projektant:

Zpracoval: příprava zakázek

Zadavatel:

Uchazeč:

Cena celkemPČ KódTyp Popis Množství J.cena (CZKJMJ

837314118R00 D+M univerzálního sedla DN 150 pro dodatečné kanalizační přípojky, vč.zemních prací55 kus 1,000

Kanalizační přípojka z trub PVC, DN 150 mm SN8,vč. připojení,výkop,odvoz a ulož.zem.lože a

obsyp ŠP„ hutnění ,rýha šířky 0,9 m, hloubky 1,5 m
58 831350111RAD 7,200m

Zřízení UV z bet. dílců DN 600,sifon,vysoké kaliště, koš do UV pozink, mříž s rámem rovinná D 400

lit, včetně dodávky všech dílců pro UV,zemních prací,obsyp ŠP
895940312R60 kus 1,000

Vícepráce celkem 51 300,00 Kč


